

ದಿನಾಂಕ: 21-10-2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಎದುರುದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ವಿ ಬಿ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ

1. ನಾನು ಈ ದಿನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ . ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ನಾನೇ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ . ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

2. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ನಾನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ . ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಶಾನೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇನೆ .

ನಿ.ಎಂ. 1 - Authorisation letter.

ನಿ.ಎಂ. 2 - Transfer order dated 03.08.2017 along with 2 postal receipts and 2 AD cards.

ನಿ.ಎಂ. 3 - Office order of transfer dated 03.08.2017 issued by management.

ನಿ.ಎಂ. 4 - Reminder letter dated 26.08.2017 from Kaikinada unit.

ನಿ.ಎಂ. 5 - Reminder letter dated 16.09.2017 from Kakinada unit.

ನಿ.ಎಂ. 6 - Notice / letter dated 25.09.2017 to workman for non reporting at Kakinada.

ನಿ.ಎಂ. 7 - Workmen's letter dated 03.10.2017 along with postal envelope.

ನಿ.ಎಂ. 8 - 2nd notice dated 10.11.2017 to workman to report to Kakinanda unit.

ನಿ.ಎಂ. 9 -Reply of workman dated 16.11.2017 along with postal envelope.

ನಿ.ಎಂ. 10 - Inter office memo dated 25.12.2017.

ನಿ.ಎಂ. 11 - Termination letter dated 10.01.2018 along with postal receipt.

ನಿ.ಎಂ. 12 - Memorandum of settlement dated 28.10.2018.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎನ್ ಎಸ್ ಬಿ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದಾರೆ . ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು .

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಗಣಕ ಯಂತ್ರದ ಮೂಲಕ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಗಿದೆ)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸ.ಇ.

ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,

ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ , ಕಾರವಾರ